СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15.02.2019 № 38/10

Об участии депутатов Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и
приемку оказанных услуг и (или) выполненных
работ по приведению в порядок подъездов
многоквартирных домов Гагаринского района
города Москвы в 2019 году.

В связи с обращением управы Гагаринского района города Москвы от
06.02.2019г. № ГА-08-84/9 и в соответствии с постановлением Правительства
Москвы от 27.01.2013г. № 18-21-2/3-3.1, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по приведению в порядок подъездов многоквартирных
домов Гагаринского района города Москвы в 2019 году согласно
Приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Управу
Гагаринского района города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня
принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 15.02.2019 года № 38/10

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Гагаринский, уполномоченные для участия в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по

приведению в порядок подъездов многоквартирных домов Гагаринского района города Москвы в 2019 году.

№
п/п Адрес многоквартирного дома Управляющая организация

Ф.И.О. депутата
(основной состав)

Ф.И.О. депутата
(резервный состав)

1 Вавилова ул., д.54 кор.3 ТСК "Архитектор-2" Кучумова Ю.М. Русакова Е.Л.

2 Вавилова ул., д.56 кор.1 ЖСК "Пятилетка" Кучумова Ю.М. Русакова Е.Л.

3 Вавилова ул., д.56 кор.2 ЖСК "Полет" Кучумова Ю.М. Русакова Е.Л.

4 Вавилова ул., д.70 кор.1
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

5 Вавилова ул., д.70 кор.2
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

6 Вавилова ул., д.70 кор.3 ЖСК "Энимс-3" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

7 Вавилова ул., д.72/13
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

8 Ленинский пр-т, д.57
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Зуев Ю.Б. Колесова А.В.

9 Ленинский пр-т, д.75/9 ТСЖ "Ленинский пр-т, 75/9" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

10 Ломоносовский пр-т, д.14
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Русакова Е.Л. Кучумова Ю.М.

11 Ломоносовский пр-т, д.23
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

12 Ломоносовский пр-т, д.3 кор.3
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

13 Ломоносовский пр-т, д.5 ЖСК "Центр" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

14 Ломоносовский пр-т, д.7 кор.5 ТСЖ "Ломоносовский, 7-5" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

15 Ломоносовский пр-т, д.18 ТСЖ "Ломоносовский, 18" Давидович Я.А. Русакова Е.Л.

16 Молодежная ул., д.4
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Русакова Е.Л. Кучумова Ю.М.

17 Панферова ул., д.11
ЖСК "Московский
университет" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

18 Панферова ул., д.7 кор.2 ТСЖ "Панферова, 7-2" Глазко Е.Г. Фахми Я.М.

19 Пр-т 60 летия Октября. д.3 кор.1
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Колесова А.В. Зуев Ю.Б.

20 Пр-т 60 летия Октября. д.3 кор.2
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Колесова А.В. Зуев Ю.Б.

21 Пр-т 60 летия Октября. д.3 кор.3
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Колесова А.В. Зуев Ю.Б.

22 Пр-т 60 летия Октября. д.3 кор.4
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Колесова А.В. Зуев Ю.Б.

23 Пр-т 60 летия Октября. д.5 кор.1
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Колесова А.В. Зуев Ю.Б.

24 Пр-т 60 летия Октября. д.5 кор.2
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Колесова А.В. Зуев Ю.Б.

25 Пр-т 60 летия Октября. д.5 кор.3
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Колесова А.В. Зуев Ю.Б.

26 Университетский пр-т. д.5
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Толкачев Г.О. Лангар А.Р.

27 Университетский пр-т. д.9
ГБУ "Жилищник
Гагаринского района" Толкачев Г.О. Лангар А.Р.